



Lars Kjøgx Holding ApS

Nyhavnsgade 27
6700 Esbjerg
CVR-nr. 26070406

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.01.2022

Lars Kjøgx
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Kjøgx Holding ApS

Nyhavnsgade 27

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 26070406

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Lars Kjøgx

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020/21 realiseret et overskud på 1.340 t.kr. mod et overskud i 2019/20 på 636 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 4.260 t.kr. pr. 30. september 2021.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et resultat i det kommende regnskabsår på niveau med indeværende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(16.605)	(9.817)
Bruttoresultat		(16.605)	(9.817)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.225.451	644.129
Andre finansielle indtægter	1	159.660	56.770
Andre finansielle omkostninger		(2.647)	(55.466)
Resultat før skat		1.365.859	635.616
Skat af årets resultat	2	(25.652)	0
Årets resultat		1.340.207	635.616
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		1.225.807	522.616
Resultatdisponering		1.340.207	635.616

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.706.963	1.133.663
Finansielle aktiver	3	1.706.963	1.133.663
Anlægsaktiver		1.706.963	1.133.663
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		290.666	437.274
Tilgodehavende skat		9.367	3.805
Tilgodehavender		300.033	441.079
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.013.616	1.185.256
Værdipapirer og kapitalandele		2.013.616	1.185.256
Likvide beholdninger		271.664	280.680
Omsætningsaktiver		2.585.313	1.907.015
Aktiver		4.292.276	3.040.678

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.171.287	597.987
Overført overskud eller underskud		2.849.237	2.196.730
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		4.259.924	3.032.717
Skyldig skat		25.652	0
Anden gæld		6.700	7.961
Kortfristede gældsforpligtelser		32.352	7.961
Gældsforpligtelser		32.352	7.961
Passiver		4.292.276	3.040.678

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	597.987	2.196.730	113.000	3.032.717
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	573.300	652.507	114.400	1.340.207
Egenkapital ultimo	125.000	1.171.287	2.849.237	114.400	4.259.924

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	6.710	4.425
Dagsværdireguleringer	127.050	30.512
Øvrige finansielle indtægter	25.900	21.833
	159.660	56.770

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	25.652	0
	25.652	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	535.677
Kostpris ultimo	535.677
Opskrivninger primo	597.986
Andel af årets resultat	1.225.451
Udbytte	(650.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(2.151)
Opskrivninger ultimo	1.171.286
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.706.963

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Malerfirmaet Kjøgx ApS	Esbjerg	ApS	33,33
Kjøgx Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	33,33
